2024年 2月 29日

各 位

会 社 名   株式会社共立メンテナンス

代 表 者 名   代表取締役社長     中村 幸治

（コード番号 9616 東証プライム）

問 合 せ先   取 締 役     武者 隆之

電 話   03-5295-7854

（訂正）「組織改編および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

標記の件、2024 年２月 28 日付で公表いたしました「組織改編および人事異動に関するお知らせ」の記

載内容について一部訂正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の正誤表のとおり訂正させ

ていただきます。

記

［訂正箇所］

１ページ目 Ⅰ.組織改編 ２.ホテルグループ

［正誤表］

（下線部は訂正箇所）

訂正前 訂正後

① 「ドーミーイン事業本部」及び「リゾート事業本部」

を「東日本事業本部」、「西日本事業本部」として

再編成する。「東日本事業部」は「北海道事業

部」、「東北事業部」、「首都圏事業部」、「北関東

甲信事業部」の４部体制とし、「西日本事業本部」

は「東海北陸事業部」、「大阪近畿事業部」、「西

日本事業部」の３部体制とする。

① 「ドーミーイン事業本部」及び「リゾート事業本部」

を「東日本事業本部」、「西日本事業本部」として

再編成する。「東日本事業本部」は「北海道事業

部」、「東北事業部」、「首都圏事業部」、「北関東

甲信事業部」の４部体制とし、「西日本事業本部」

は「東海北陸事業部」、「大阪近畿事業部」、「西

日本事業部」の３部体制とする。

以上